



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab**  
Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 21 14 81 48

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2026.

---

**Bent Pallesen**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70  
[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	Telefon: 35 24 59 24 Hjemmeside: <a href="http://www.bsrev.dk">www.bsrev.dk</a>
	CVR-nr.: 21 14 81 48 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Bent Pallesen, formand Torben Brun Petersen Nikolaj Kure Jensen Louis Frits Strøm Niklas Tullberg Hoff
<b>Direktion</b>	Louis Frits Strøm Nikolaj Kure Jensen
<b>Revision</b>	LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer Kilde Alle 22 3600 Frederikssund
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet Augusta ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve revisions- og rådgivningsvirksomhed over for kunder inden for et bredt udsnit af dansk erhvervsliv.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 32.595 t.kr. mod 33.105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.590 t.kr. mod 5.543 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.595.012</b>	<b>33.105</b>
1 Personaleomkostninger	-24.507.408	-25.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-814.663</u>	<u>-805</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.272.941</b>	<b>7.173</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.856	0
Andre finansielle indtægter	105.634	166
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-245.919</u>	<u>-184</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.193.512</b>	<b>7.155</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-1.603.042</u>	<u>-1.612</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>5.590.470</u></b>	<b><u>5.543</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.600.000	5.500
Overføres til overført resultat	0	43
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.530</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>5.590.470</u></b>	<b><u>5.543</u></b>



## Balance 30. september

### Aktiver

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	3.216.778	3.597
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.216.778	3.597
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	978.141	1.036
Materielle anlægsaktiver i alt	978.141	1.036
5 Andre tilgodehavender	325.533	279
Finansielle anlægsaktiver i alt	325.533	279
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.520.452</b>	<b>4.912</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.850.257	9.311
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.650.805	6.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.097	1.390
Udskudte skatteaktiver	966.550	759
Andre tilgodehavender	49.420	50
Periodeafgrænsningsposter	424.060	754
Tilgodehavender i alt	18.064.189	18.623
Likvide beholdninger	71.195	63
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.135.384</b>	<b>18.686</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>22.655.836</b>	<b>23.598</b>



## Balance 30. september

---

### Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000
Overført resultat	2.306.212	2.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.600.000	5.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.906.212</b>	<b>10.816</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	99.728	90
Selskabsskat	1.810.292	1.927
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.910.020	2.017
Gæld til pengeinstitutter	3.373.235	3.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.101.955	1.391
Selskabsskat	62.939	102
Anden gæld	5.301.475	6.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.839.604	10.765
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.749.624</b>	<b>12.782</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.655.836</b>	<b>23.598</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b> kr.	<b>Overført resultat</b> kr.	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> kr.	<b>I alt</b> kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	3.000.000	2.315.742	5.500.000	10.815.742
Udloddet udbytte	0	0	-5.500.000	-5.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.530	5.600.000	5.590.470
	<b>3.000.000</b>	<b>2.306.212</b>	<b>5.600.000</b>	<b>10.906.212</b>



## Noter

---

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	21.267.765	22.391
Pensioner	2.927.031	2.452
Andre omkostninger til social sikring	312.612	284
	<u>24.507.408</u>	<u>25.127</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>36</u>	<u>34</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.810.292	1.927
Årets regulering af udskudt skat	<u>-207.250</u>	<u>-315</u>
	<u>1.603.042</u>	<u>1.612</u>



## Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 t.kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	18.048.835	17.838
Tilgang i årets løb	<u>26.537</u>	<u>211</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>18.075.372</u></b>	<b><u>18.049</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-14.452.758	-14.057
Årets afskrivninger	<u>-405.836</u>	<u>-395</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-14.858.594</u></b>	<b><u>-14.452</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>3.216.778</u></b>	<b><u>3.597</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. oktober 2024	1.462.597	4.243.775
Tilgang	<u>183.477</u>	<u>167.230</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>1.646.074</u></b>	<b><u>4.411.005</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	1.258.412	3.411.698
Årets afskrivninger	<u>121.903</u>	<u>286.924</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>1.380.315</u></b>	<b><u>3.698.622</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>265.759</u></b>	<b><u>712.383</u></b>



## Noter

	30/9 2025 kr.	30/9 2024 t.kr.
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	278.953	235
Tilgang i årets løb	46.580	44
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b>325.533</b>	<b>279</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b>325.533</b>	<b>279</b>
Deposita	325.533	279
	<b>325.533</b>	<b>279</b>

## 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	99.728	0	99.728	0
Selskabsskat	1.810.292	0	1.810.292	0
	<b>1.910.020</b>	<b>0</b>	<b>1.910.020</b>	<b>0</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i forbindelse med indgåelse af huslejekontrakt afgivet bankgaranti over for udlejer. Bankgarantien udgør pr. 30. september 2025 ca. 1.003 t.kr. inkl. moms.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.373 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Goodwill	3.217
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	978
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.850



### 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	t.kr.
Leasingforpligtelser	230
Andre kontraktlige forpligtelser	2.738
Kontraktlige forpligtelser i alt	2.968
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b>2.968</b>

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 230 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 230 t.kr.

#### Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af revisionsvirksomhedens kontordomicil. den samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 30. september 2025 op til 2.738 t.kr., med en resterende aftaleperiode på op til 1,5 år.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Augusta ApS, CVR-nr. 42 70 23 23, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.


